
  � 瞠駺 駺甒瞦瞦瞦�͎/�͎ Zápis 41. schůze zastupitelstva obce ze dne 29. dubna 2010 
 

Přítomni: Šikula, Marečková, Petrželka, Kosinová, Mareček, Šuterová, Sadílek, 
Marková 

Omluveni: Musil 

Program: 

ad1) Zahájení 
ad2) Vzdání se mandátu ze zastupitelstva obce 
ad3) Přijetí náhradníka do zastupitelstva obce 
ad4) Rozpočtové opatření č. 2 
ad5) Záměr prodeje pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 388/10 o 

výměře 908 m2 
ad6) Záměr prodeje pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 388/8 o 

výměře 994 m2 
ad7) Záměr prodeje pozemku v k. ú. Rozseč n/K. p. č. 388/7 o výměře 

1035 m2 
ad8) Záměr pronájmu pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 567/50 o 

výměře 240 m2 
ad9) Smlouva o pronájmu pozemku 
ad10) Sběrný dvůr 
ad11) Písečná – kanalizace, vodovod 
ad12) Svazek Kunštátsko - Lysicko 
ad13) Veřejně prospěšné práce – ÚP 
ad14) Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 767/7 o 

výměře 22 m2 
ad15) Vyměření daně z nemovitosti pro zdaňovací období 2010 
ad16) Diskuze 

 
 

ad1) Schůzi zahájil v 18,00 hod. pan starosta, který nás seznámil 
s programem. 
 

ad2) Vzdání se mandátu ze zastupitelstva obce 
Pan ing. Bělehrádek se k dnešnímu dni vzdal zastupitelského mandátu 
obce. 



ad3) Přijetí náhradníka do zastupitelstva obce 
Dle zákonu o volbách byla do funkce zastupitele přijata první náhradnice 
KDU-ČSL paní Dana Kosinová. Paní Kosinová složila před 
zastupitelstvem slib člena Zastupitelstva obce Rozseč nad Kunšátem. 
 

ad4) Rozpočtové opatření č. 2 
Účetní obce nás seznámila s rozpočtovým opatřením č. 2 ve výši 18.300,- 
Kč. ZO toto rozpočtové opatření schválilo. 
 
  8 hlasů pro      0 proti 
 

ad5) Záměr prodeje pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 388/10 o výměře 
908m2 
ZO projednalo žádost p. J. Dlapy a M. Štarhové o odkoupení parc. č. 
388/10 o výměře 908m2. 
ZO schválilo záměr prodeje p. č. 388/10 o výměře 908 m2 za cenu 150,- 
Kč/m2. 
 
  7 hlasů pro     1 se zdržel hlasování 
 

ad6) Záměr prodeje pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 388/8 o výměře 
994 m2 p. P. Sadílkovi a B. Vlasákové. 
ZO odsouhlasilo záměr prodeje p. č. 388/8 o výměře 994 m2 za cenu 150,- 
Kč/m2. 
 
  7 hlasů pro     1 se zdržel hlasování 

 
ad7) Záměr prodeje pozemku v k. ú. Rozseč n/K. p. č. 388/7 o výměře 1035 

m2 panu Františku Petrželkovi. 
ZO schválilo záměr prodeje p. č. 388/7 o výměře 1035 m2 za cenu 65,- 
Kč/m2. 
 
  8 hlasů pro      0 proti 
 

ad8) Záměr pronájmu pozemku v k. ú. Rozseč n/K. parc. č. 567/50 o výměře 
240 m2 manželům M. a J. Šuterovým. 
ZO schválilo záměr pronájmu p. č. 567/50 o výměře 240 m2. 
 
  8 hlasů pro      0 proti 



ad9) Smlouva o pronájmu pozemku 
ZO schválilo smlouvu o nájmu pozemku  
p. č. 767/1 o výměře 1372 m2, 
p. č. 169 o výměře 61 m2, 
p. č. 183 o výměře 314 m2 
firmě „Vysočina plus, s.r.o.“. 
 
  8 hlasů pro      0 proti 
 

ad10)  Sběrný dvůr 
Starosta informoval zastupitelstvo o budování sběrného dvora. 
 

ad11)  Písečná – kanalizace, vodovod 
Starosta obce nás informoval o zahájení vybudování kanalizace v horní 
části ulice „Písečná“ již v letošním roce. 
 

ad12)  Svazek Kunštátsko - Lysicko 
Místostarosta p. Sadílek nás seznámil s informacemi ze zasedání „Svazku 
Kunštátsko - Lysicko“. 
 

ad13)  Veřejně prospěšné práce ÚP 
Od 3. Května bude v naší obci zaměstnáno 6 pracovníků z ÚP. Jejich 
mzdy jsou hrazeny z prostředků EU a státu. 
 

ad14)  Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Rozseč n/K. p. č. 767/7 o výměře 
22 m2 p. Mir. Šikula ml. 
ZO schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 767/7 o výměře 22 m2. 
 
  8 hlasů pro      0 proti 
 

ad15)  Vyměření daně z nemovitosti pro zdaňovací období 2010. 
Starosta obce nás seznámil se změnou sazeb daně z nemovitosti od 1. 1. 
2010, která byla upravena zák. č. 362/2009 Sb. 
 

ad16)  Diskuze 

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body, bod ad4), ad5), ad6), 
ad7), ad8), ad9), ad14) schválilo. 

zapsala: Marečková 


